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Fraga om jav

Val av protokollsjusterare

Faststdllande av dagordning

Foregdende motesprotokoll

VD-rapport

Arsrapportering 2024
a) Bokslut 2024-12-31
b) Arsredovisning 2024

Revisionsrapport 2024
a) Stadsrevisionens
granskningsredogorelse 2024
b) Revisionsrapport EY 2024

Uppfoljning verksamhetsplan 2024

Uppféljning av intern styrning och kontroll
2024

Projektuppfoéljning och riskanalys
a) Projektuppfoljning per 2024-12-31
b) Riskrapport projekt per 2024-12-31
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Framtiden Byggutveckling AB, dagordning

Ordférande

Ordférande

Ordférande

Ordférande

Ordférande

Ordférande

D. Sandén

A-K. Olsson
D. Sandén

K. Iveroth
B. Hulthén

D. Sandén

D. Sandén

D. Sandén
D. Sandén

Ordférande

Ordférande

Beslut

Beslut

Info.

Info.

Beslut
Beslut

Info.
Info.

Info.

Beslut

Info.
Info.

FBU-2025-00005

Handling

FBU-2025-00006

FBU-2025-00017
FBU-2025-00007

FBU-2025-00008
FBU-2025-00018

FBU-2025-00011

FBU-2025-00009

FBU-2025-00010
FBU-2025-00019



	Dagordning för styrelsemöte 2025-02-06

